[image: image1.jpg]

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	 24.10.2022

	г. Липецк
	                              №  73/1

О внесении изменений в приказ

государственной жилищной инспекции

Липецкой области

от 23 июля 2014 года № 73

«О комиссии по противодействию

коррупции»
  В связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Приложение 1 к приказу государственной жилищной инспекции  Липецкой области «О комиссии по противодействию коррупции» изложить в следующей редакции:
«Состав

комиссии по противодействию коррупции

государственной жилищной инспекции Липецкой области

	Букреев
Юрий Сергеевич
	-
	председатель комиссии, и.о. руководителя инспекции

	Музалевских

Сергей Васильевич
	-
	заместитель председателя комиссии,

заместитель руководителя инспекции

	Корябкина

Надежда Евгеньевна
	-
	секретарь комиссии, ведущий консультант отдела контроля за размещением сведений в государственных информационных системах, расчетом платы за капитальный ремонт и организационно-аналитической работы

	                                         Члены комиссии

	Еремин
Андрей Валериевич
	-
	заместитель руководителя инспекции

	Демихов

Вадим Владимирович
	-
	начальник отдела контроля за размещением сведений в государственных информационных системах, расчетом платы за капитальный ремонт и организационно-аналитической работы

	Картавых

Ирина Николаевна
	-
	заместитель начальника отдела контроля за размещением сведений в государственных информационных системах, расчетом платы за капитальный ремонт и организационно-аналитической работы

	Мочалина

Ольга Алексеевна
	-
	заместитель начальника отдела  лицензирования и административного производства

2. Начальнику отдела контроля за размещением сведений в государственных информационных системах, расчетом платы за капитальный ремонт и организационно-аналитической работы Демихову В.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте государственной жилищной инспекции Липецкой области.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя инспекции

                      Ю.С. Букреев